



ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ
64-700 CZARNKÓW, ul. Kościuszki 96
tel. 67 352 81 70, tel./fax 67 352 81 71

WWW.SZPITAL.CZARNKOW.PL
mail: sekretariat@zozczarnkow.x.pl
NIP 763-17-48-697 REGON 000308525

Czarnków, dnia 28.12.2021r.

ZP/PN/17/2021

Dotyczy : postępowania publicznego na **Dostawę sprzętu endoskopowego** opublikowanego w BZP nr 2021/ BZP 00309027/01 w dniu 10.12.2020r. Zamieszczono na stronie internetowej :www.platformazakupowa.pl

Do Zamawiającego w toku postępowania złożono następujące **zapytania**:

w związku z ukazaniem się odpowiedzi dn.17.12.2021 prosimy o doprecyzowanie:

Pytanie1

Videogastroskop Czy Zamawiający nadal wymaga zaoferowanie videogastroskopu z dodatkowym kanałem do sflukiwania pola operacyjnego Water Jet?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie, nie stawiając wymogu.

Pytanie 2

Videokolonoskop

Czy Zamawiający będzie wymagał videokolonoskop z kamerą endoskopową z matrycą w technologii CMOS?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie, nie stawiając wymogu.

Pytanie 3

Czy Zamawiający podtrzymuje pierwotną punktację?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje punktację opisaną w SWZ.

W związku z powyższymi wyjaśnieniami i odpowiedziami na pytania zostaje zmieniona data składania i otwarcia ofert. Nowa data składania i otwarcia ofert to 30.12.2021r. Godzina składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Kierownik ds. logistyki
zamówień publicznych
mgr Barbara Wicher